e tasse, a eccezione dei casi in cui l’IVA sia realmente e definitivamente sostenuta dal 

beneficiario e non sia in alcun modo recuperabile dallo stesso, tenendo conto della 

disciplina fiscale cui il beneficiario è assoggettato. 

Per aderire al bando è necessario presentare una spesa totale di almeno: 

-  € 1.500,00 (millecinquecentoeuro) al netto di IVA per imprese in sede fissa 

esistenti al momento della candidatura e per gli aspiranti imprenditori, 

- €. 500,00 (cinquecentoeuro) al netto di Iva per gli operatori che dispongono 

di un posteggio fisso sul mercato. 

In ogni caso le spese dovranno:

[...]

L’agevolazione viene erogata da parte del Comune di Rivarolo Canavese. 

L’aiuto previsto per le domande ammissibili è pari al 80% della spesa ammissibile 

totale fino a un massimo di contributo di:  

€ 10.000,00 (diecimilaeuro) siano dedicati alle imprese in sede fissa esistenti al momento 

della candidatura 

€ 15.000,00 (quindicimilaeuro) siano dedicati agli aspiranti imprenditori che andranno a 

creare un’impresa su Rivarolo o ad imprese già esistenti che si insediano in un locale di 

Rivarolo Canavese con una nuova unità locale, senza chiudere quella già esistente se 

presente già in Rivarolo Canavese